

BANG ApS
Griffenfeldsgade 7 A, st. tv.
2200 København N
CVR-nr. 31152569

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Peder Andreas Bang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BANG ApS
Griffenfeldsgade 7 A, st. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 31152569
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Peder Andreas Bang

Direktion

Peder Andreas Bang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.721 t.kr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.965)	(10.085)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(214.970)	(446.341)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.931.369	2.145.320
Andre finansielle indtægter		16.762	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.107)</u>	<u>(4.841)</u>
Resultat før skat		3.722.089	1.684.053
Skat af årets resultat	1	<u>(1.252)</u>	<u>3.284</u>
Årets resultat		<u>3.720.837</u>	<u>1.687.337</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.729.150	1.199.119
Overført resultat		<u>(8.313)</u>	<u>(11.782)</u>
		<u>3.720.837</u>	<u>1.687.337</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.001.522	3.203.741
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.352.732	4.421.363
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>11.354.254</u>	<u>7.625.104</u>
Anlægsaktiver		<u>11.354.254</u>	<u>7.625.104</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	500.000
Udskudt skat		21.931	23.183
Tilgodehavender		<u>21.931</u>	<u>523.183</u>
Likvide beholdninger		<u>162.720</u>	<u>167.528</u>
Omsætningsaktiver		<u>184.651</u>	<u>690.711</u>
Aktiver		<u>11.538.905</u>	<u>8.315.815</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.174.821	7.445.671
Overført overskud eller underskud		58.487	66.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		<u>11.358.308</u>	<u>8.137.471</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		12.751	0
Hensatte forpligtelser		<u>12.751</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		0	16.762
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		131.293	126.243
Anden gæld		31.553	30.339
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.846</u>	<u>178.344</u>
Gældsforpligtelser		<u>167.846</u>	<u>178.344</u>
Passiver		<u>11.538.905</u>	<u>8.315.815</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	7.445.671	66.800	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	3.729.150	(8.313)	0
Egenkapital ultimo	125.000	11.174.821	58.487	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				8.137.471
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				3.720.837
Egenkapital ultimo				11.358.308

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.252	(3.284)
	1.252	(3.284)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	91.933	87.500
Kostpris ultimo	91.933	87.500
Opskrivninger primo	3.111.808	4.333.863
Andel af årets resultat	(214.970)	3.417.901
Regulering interne avancer	0	513.468
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	12.751	0
Opskrivninger ultimo	2.909.589	8.265.232
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.001.522	8.352.732

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for bankengagement for det associerede selskab Crossfit Copenhagen ApS samt for bankengagement i det tilknyttede selskabet Grundlagt ApS.
